
Uchwała Nr XLI/450/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 
 

w sprawie przekazania trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie nieruchomości położonych w obrębie 13. jedn. ew. Pogórze przy  

ul. Limanowskiego w Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849)  oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK sygn. GS-02.6844.3.19.2016.DS z dnia 8.03.2017r.,   
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§1. 

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przekazanie prawa 

trwałego zarządu na rzecz zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie nieruchomości położonych 
w obr. 13 jedn. ew. Podgórze, oznaczonych jako działki nr 430/4 o pow. 0,2008 ha, nr 430/6  
o pow. 0,0321 ha i w odniesieniu do udziału 983/1000 części działki nr 569/14 o pow. 3,1715 
ha, objętych w księgach wieczystych nr KR1P/00491283/0 (działki nr 430/4 i 430/6)  
i KR1P/00180623/3 (działka nr 569/14), położonych przy ulicy Limanowskiego w Krakowie.  

Działka nr 430/4 obejmuje ogrodzony ogródek jordanowski położony w południowej 
części, pozostały teren działki 430/4 stanowi zieleń. Działka nr 430/6 stanowi wejście do 
ogródka jordanowskiego wraz z ogrodzeniem,  bramą wjazdową i furtką, a pozostały teren 
jest zieleńcem. Działka nr 569/14 w całości jest terenem zielonym znajdującym się na 
Wzgórzu Lasoty. 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE: 
  
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


